17.05.2021 № 301-нму «С»
О внесении изменений в приказ

от 03.05.2021 № 264-нму «С»
«О проведении практики студентов
факультета искусств и дизайна»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слушателей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета искусств и дизайна от 15.05.2021 № 06.13-45/198
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 приказа от 03.05.2021 № 264-нму «С»               «О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»                     и провести производственную педагогическую практику студентки 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности                1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания» (по областям и уровням образования) с профилизацией «Изобразительное искусство и черчение» Романчук Надежды Александровны в два этапа: I этап – с 17.05.2021                        по 29.05.2021, II этап, совмещенный с процессом теоретического обучения,                    с 31.05.2021 по 19.06.2021 по индивидуальному графику.
2. Внести изменения в пункт 5 приказа от 03.05.2021 № 264-нму «С»               «О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»                     и назначить проведение дифференцированного зачета студентке 1 курса дневной формы получения высшего образования II ступени специальности                1-08 80 02 «Теория и методика обучения и воспитания» (по областям и уровням образования) с профилизацией «Изобразительное искусство и черчение» Романчук Надежде Александровне на 19.06.2021.
Проректор по учебной работе

                          Ю.Э.Белых
Начальник учебно-методического

управления

_________________М.Я.Колоцей
____  ___________  2021
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела

_________________ Т.О.Нахильницкая

____  ____________ 2021
Руководитель практики

__________________ Н.П.Хорощева

____  ____________  2021
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 03.05.2021 № 264-нму «С»                    «О проведении практики студентов факультета искусств и дизайна»
1. Л.О.Черниловская – декан факультета искусств и дизайна;

2. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель практики                                                               Н.П.Хорощева